
 Základní škola Velešín 

 Školní potřeby, pomůcky předpokládané finanční platby 
 pro školní rok 2025/2026 

 6. A 

 Předmět  Školní potřeby, které zajis�  rodiče  Školní potřeby, které zajis�  škola  , 
 bude  hrazeno ze školní pokladny 

 Český jazyk  sešit  544 2x 
 sešit 524 2x 
 čtenářský deník (je možné 
 pokračovat v prvostupňovém) 

 prac. sešit cca 100,- Kč 

 Anglický jazyk  sešit 544 1x 
 sešit 524 1x 

 prac. sešit Project 2: 250 - 300,- Kč 
 (na dva školní roky) 

 Matema�ka  sešit 440 1x, sešit 540 1x 
 rýsovací potřeby - trojúhelník s 
 ryskou, další pravítko, kružítko, 
 úhloměr, pen�lka nebo tužka č. 3 

 pracovní sešit 70 Kč 3x 

 Dějepis  sešit 1x 560 nebo 460 nebo 464 
 (dle osobních preferencí) 

 Občanská výchova  Sešit 424 1x 

 Zeměpis  sešit 444 nebo 440 a lenocha 

 Přírodopis  1x sešit 440 + lenoch  PS cena cca 100,- Kč 

 Fyzika  sešit 465  cca 38 Kč 

 Hudební výchova  sešit 544- 1x 

 Výtvarná výchova  nůžky, tužka, pravítko, pastelky, 
 desky na výkresy velikos� A 4 

 60 Kč příspěvek na materiál na celý 
 školní rok (vybereme hotově) 

 Tělesná výchova 

 Pracovní výchova 

 Stravné - obědy  platba hotově v kanceláři ŠJ 
 nebo inkasem z účtu  11-14 let - 36,-/oběd 

 Školní družina  pouze ranní ŠD (pro dojíždějící 
 zdarma) 

 Školní pokladna  710,- + 200,- na SRPŠ 



 Veškeré platby za další akce se budou pla�t z online pokladny 


